
BALLISTIC SWEDEN FRITT GEVÄR INVITATIONAL 2 

 

 

Fritt gevär regiontävling  

VEM KAN DELTA 

Endast inbjudna klubbar och deras medlemmar får deltaga. Krav för deltagagande är giltig IPSC Licens 

eller Svenska Sportskytteförbundets tävlingslicens + Gevärsskyttekortet samt inskjutet vapen upp till 

300 meter. 

Tävlingsdatum 2022-10-09 

Plats Hacksjöbanan Tullinge, Skjutbanorna A 300, A100, B100.  

Tid 08:45- 13.30. (Tävlande Skjutlag 1 (SSI Squad 6-10) börjar skjuta 10.45, Tävlande Skjutlag 2 (SSI 

Squad 11-17) börjar skjuta  kl 12.30. 

(Funktionärer på plats kl 08.00 och skjuter kl 09.00-10.30 Squad 1-5) 

Koordinater: N59,175400 E 17,932434 

Webbplats;    Hacksjobanan.se 

Tävlingen är organiserad av Ballistic Sweden och Stockholm MGC Skf. 

 

ANMÄLAN 

Anmälan sker på https://shootnscoreit.com/event/91/803/ 

Du blir avvaktande / pending fram till dess vi kontrollerat din behörighet och betalning. 

KOSTNAD 200 kr, Betalas till Ballistic Sweden enligt nedan när man blivit Pending. 

Swish 123 228 09 07 eller Bankgiro 5566-7083 GLÖM INTE ATT ANGE NAMN OCH FRITT GEVÄR!! 

 

PROGRAM 

6 stationer. 1-3 mål per station. 

6 patroner per station. 

Skjutavstånd 80-300 meter. 

Ditt vapen måste vara inskjutet på 300 respektive 100 och 80 meter. 

Du måste använda samma vapen och samma sikte hela tävlingen. 

MAXIMAL KALIBER .30 / 7,62 mm ( banan tillåter ej grövre kaliber på våra elektroniska mål).  

MINIMAL KALIBER 5,45x 39 mm. 



Du bör ha plats för minst 5 patroner i magasinet och ett i loppet, dvs du behöver kunna avfyra 6 

patroner inom utsatt skjuttid. 

Skjuttid. 20– 50 Sekunder för att avfyra 6 patroner mot 1-3 mål. Skott som avfyras efter slutsignal 

bestraffas med träffavdrag. Kortare tider för automatiska gevär och längre tider för manuella. 

Måltyp: Fältskyttemål. 

 

SAMLINGSPLATS 

A 300 Hallen station 1 

Squad 1  kl 0845.     Squad 6 kl 10.30          Squad 11 kl 12.30  

A 300 Hallen station 2 och 3 

Squad 2,  kl 08.45      Squad 7 kl 10.30        Squad 12 kl 12.30 

A 100 Hallen station 4 

Squad 3, kl 08.45      Squad 8  kl 10.30          Squad 13 kl 12.30 

B 100 banan station 5 

Squad 4 kl 08.45        Squad 9 kl 10.30           Squad 14 kl 12.30 

B 100 banan station 6 

Squad 5 kl 08.45         Squad 10 kl 10.30        Squad 15 kl 12.30 

 

PRISER 

Priser: Delas ut till 1a, 2a och 3e  placering i varje klass. 

Prisutdelning kommer ske kort efter tävlingen avslutats kl 14,00. 

 

VAPEN OCH TÄVLINGSKLASSER:  

(Obs numreringen nedan av klasser 1,2, och open har ingen motsvarighet i någon officiell 

vapenklassindelning utan är endast hänförlig till hur man registrerar sig i ShootnScoreit för att vi ska 

kunna poängföra tävlingsresultaten i den applikationen).   

Man tävlar i någon av vapenklasserna: 

KLASS 1: Longrange Manual Rifle Optics  (Reptergevär, pumpgevär, bygelrepeter med optiska 

riktmedel MAXIMAL KALIBER .30 / 7,62 mm. Minimal Kaliber 5.45 x 39 mm. 

KLASS 2. Dragunov ( Dragunov halvautomatgevär och dess kloner i kaliber 7,62x 54 R 

OPEN:     Longrange Automatic Rifle Optics (Halvautomatiska gevär med optiska riktmedel MAXIMAL  

                 KALIBER .30 / 7,62 mm. Minimal Kaliber 5.45 x 39 mm. 

 



Klass 1: Longrange Manual Rifle Optics   

Gevär med Manuell omladdningsfunktion; repeter, pump, bygelrepeter. Ammunition t.ex. .223 

Remington, .308 Win, 5.45x39, 7,62x 39. OBS !!! Minimum kaliber, 5.45x39 (OBS jaktvapenklass  4 

vapen .22 LR etc är ej tillåtna.) Max kaliber .30 /7.62 mm  Vapnen måste ha en kolv och vara 

avsedda att avfyras från axeln. Tillåtna vapentillbehör är Bipod -stödben (ej tripod) vapenrem fäst i 

en punkt på vapnet och vid skyttens ena arm, eller ryggsäck som stöd i stället för benstöd eller PRS 

säck dock får endast en arm stödjas vid knästående skytte mot ryggsäck eller PRS Säck, skjutkäpp 

är EJ tillåtet, rearbag är tillåtet, monopod på kolven är tillåtet, ljuddämpare och rekylbroms är 

tillåtet, kikarsikte med förstoring är tillåtet. Förbjudet är patroner som avfyrar mer än en projektil 

per avfyrning och spårljuspatroner. 

 

Klass 2: Dragunov halvautomatiska gevär och dess kloner:   

Dragunov Gevär med halvautomatisk omladdningsfunktion kaliber 7.62x54. Endast kaliber 7.62 x 

54R . Vapnen måste ha en kolv och vara avsedda att avfyras från axeln. Tillåtna vapentillbehör är 

Bipod -stödben (ej tripod) vapenrem fäst i en punkt på vapnet och vid skyttens ena arm, eller 

ryggsäck som stöd i stället för benstöd eller PRS säck, dock får endast en arm stödjas vid 

knästående skytte mot ryggsäck eller PRS Säck, skjutkäpp är EJ tillåtet,, rearbag är tillåtet, 

monopod på kolven är tillåtet, ljuddämpare och rekylbroms är tillåtet, kikarsikte med förstoring är 

tillåtet. Förbjudet är patroner som avfyrar mer än en projektil per avfyrning och spårljuspatroner. 

 

Klass OPEN: Longrange Automatic Rifle Optics (Halvautomatiska Vapen av AR liknande typ vilken 

laddas gevärsammunition Typ, 7,62x 51 (.308) 5,56 x 45 mm (.223) 7,62x39 mm 5.45x 39 mm Tillåtna 

riktmedel – Optiska – kikarsikten med förstoring, rödpunktsikten med eller utan förstoring.  Klass 4 

vapen .22 LR etc är ej tillåtna. Vapnen måste ha en kolv och vara avsedda att avfyras från axeln. 

Tillåtna vapentillbehör är Bipod -stödben (ej tripod) vapenrem fäst i en punkt på vapnet och vid 

skyttens ena arm, eller ryggsäck som stöd i stället för benstöd eller PRS säck, dock får endast en 

arm stödjas vid knästående skytte mot ryggsäck eller PRS Säck, skjutkäpp är EJ tillåtet,  rearbag är 

tillåtet, monopod på kolven är tillåtet, ljuddämpare och rekylbroms är tillåtet, kikarsikte med 

förstoring är tillåtet. Förbjudet är patroner som avfyrar mer än en projektil per avfyrning och 

spårljuspatroner. 

 

 

SÄKERHET 

SÄKB 2020 gäller samt Hacksjöbanans skjutbaneföreskrifter samt stationsföreskrifter meddelade av 

tävlingsledning och skjutledare. Skyttar måste åtlyda tävlingsledning och skjutledare. 

 

Under inga omständigheter får ett vapen vara laddat annat än på kommando ”ladda” av 

skjutledaren. Ett vapen anses laddat om det finns patroner införda i vapnet eller i magasin införda i 

vapnet. Vapnet ska vara helt fritt från ammunition utom efter kommando ”ladda” från skjutledaren. 

Vapen måste vara försedda med säkerhetsflagga införd i patronläget inom skjutbaneområdet. 

Skjutflagga får endast tas ur vid kommando ”ladda” från skjutledaren. Skjutflaggan ska stoppas 



tillbaka i patronläget efter kommandot patron ur genomförts på kommando av skjutledaren och 

vapnet tömts på ammunition.  

Vapnet ska bäras med pipan uppåt eller nedstoppat i gevärsfodral. Vapen får under inga 

omständigheter pekas mot någon levande varelse.  

Följande ammunitionstyper är förbjudna; Pansarbrytande, spårljusprojektiler, patroner som avfyrar 

mer än en projektil. 

Endast enkelskott/ halvautomatisk eldgivning är tillåten. Helautomateldgivning samt burst – mer än 

en patron avfyras vid varje tillfälle avtryckaren påverkas är ej tillåten. 

Skyttar ska ge akt på säkerhetsvinklar på stationerna och får inte peka med vapnet utanför dessa 

säkerhetsvinklar. 

Skyttar som bryter mot säkerhetsbestämmelserna kan bli diskvalificerade och avvisade från 

skjutbaneområdet. Fusk kan bestraffas med poängavdrag eller vid grövre förseelser diskvalificering. 

Att skjuta efter slutsignalen innebär träffavdrag.  

Skjutvårdsmaterial kommer att finnas på skjutstationerna. 

Närmsta akutsjukhus är Akuten Huddinge Sjukhus, Hälsovägen, C1-41, Hus C1, plan 4, HUDDINGE. 

Vid en olyckshändelse Ring 112 eller Tel 08-585 800 00. Uppge att det är en skjutOLYCKA! 

https://www.karolinska.se/for-patienter/alla-mottagningar-och-avdelningar-a-o/tema-akut-och-

reparativ-medicin/akut/akutmottagningen-huddinge/ 

 

VAPEN OCH UTRUSTNING 

Samma vapen och samma sikten måste användas på alla skjutstationer, man får ha flera sikten 

monterade på vapnet t.ex. kikarsikte och rödpunkt. 

Skjutkäpp är inte tillåtet i något fall. 

Liggande skytte 

Vid liggande skytte får bipod benstöd användas,  alternativt Ryggsäck /Frontbag. Rear bag och 

monopod får använads, Vapenrem fäst vid en punkt i vapnet och vid skyttens ena arm får användas. 

 

Knästående skytte 

Vid knästående skytte får en PRS Säck/mindre ryggsäck (max ca 30 liter) motsvarande hållas i knät vid 

skräddarställning alternativt mot låret vid knästående ställning. Endast en arm får stödjas mot 

ryggsäck eller PRS Säck vid knästående skytte. Vapenrem fäst vid en punkt i vapnet och vid skyttens 

ena arm får användas. 

 

 

 

https://www.karolinska.se/for-patienter/alla-mottagningar-och-avdelningar-a-o/tema-akut-och-reparativ-medicin/akut/akutmottagningen-huddinge/
https://www.karolinska.se/for-patienter/alla-mottagningar-och-avdelningar-a-o/tema-akut-och-reparativ-medicin/akut/akutmottagningen-huddinge/


SKJUTMÅL OCH POÄNGBERÄKNING mm. 

Skjutmålen består av Fältskyttemål. 

Träff räknas som en poäng. 

Innerträffar noteras för särskiljning. 

På poängtavlor summeras poängen, 

Då det är flera mål räknas endast de antal träffar som stipuleras i stationsbeskrivningen, t.ex. om det 

är tre mål som ska beskjutas räknas maximalt två träffar per mål (man skjuter totalt 6 patroner per 

station). Skjuter man 4 träffar på ett mål och en träff vardera på resterande två mål får man endast 

tillgodoräkna sig totalt 4 träffar. 

 

Skjuttiden är begränsad (15-50 sekunder) med kortare skjuttid för halvautomater och längre skjuttid 

för manuella vapen. 

Skjutställningar är liggande och knästående. 

 

FRÅGOR 

Frågor kan mejlas till info@ballisticsweden.se 

 

Tävlingsledningen önskar alla skyttar välkomna och hoppas ni får en rolig dag. 

 

 

Ballistic Sweden och Stockholm MGC Skf. 

 

mailto:info@ballisticsweden.se

